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ZAWIADOMIENIE
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Informujemy, że 26 czerwca o godz. 9:00 odbędzie się sesja Rady Gminy Hyżne.

Przypominamy, że na sesji będzie rozpatrywany Raport o stanie gminy za 2022 rok – zapraszamy
mieszkańców do wzięcia udziału w debacie! Szczegóły udziału w debacie znajdą Państwo tutaj:
https://hyzne.pl/aktualnosci/gmina-hyzne/inf-rap-2022/

Program sesji:

Debata nad Raportem o stanie Gminy Hyżne za 2022 rok.1.
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia wotum zaufania Wójtowi Gminy Hyżne.2.
Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania z wykonania budżetu3.
gminy za 2022 rok wraz ze sprawozdaniem finansowym Gminy Hyżne za rok 2022.
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Hyżne z tytułu wy-4.
konania budżetu Gminy za 2022 rok.
Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji5.
Gminy Hyżne na lata 2023-2030.
Podjęcie uchwały w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków zespołu6.
interdyscyplinarnego.
Podjęcie uchwały w sprawie powołania zespołu ds. zaopiniowania kandydatów na ławników.7.
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów na nieodpłatne8.
pozostawienie urządzeń i ich eksploatację w tych samych działkach gminnych na okres
powyżej 3 lat z dotychczasowym Inwestorem.
Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia zobowiązania ponad budżet 2023 roku, z9.
przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Budowa windy z dostosowaniem istniejącego
budynku zlokalizowanego na dz. nr ewid. 3098/1 w Hyżnem do osób ze szczególnymi
potrzebami wraz z zagospodarowaniem terenu wokół budynku poprzez wykonanie podjazdów
oraz zwiększenie liczby miejsc postojowych”.
Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia zobowiązania ponad budżet 2023 roku, z10.
przeznaczeniem na realizację  zadań z zakresu opracowania dokumentacji projektowej do-
tyczącej oświetlenia drogowego na terenie Gminy Hyżne.
Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia zobowiązania ponad budżet 2023 roku, z11.
przeznaczeniem na realizację  zadań z zakresu opracowania dokumentacji projektowej
dotyczącej modernizacji Szkoły Podstawowej w Brzezówce.
Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Gminy Hyżne na rok12.
2023.
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Hyżne na lata13.
2023-2035.
Informacje z działalności wójta w okresie między sesjami.14.
Sprawy różne.15.

Sesje będzie można oglądać na żywo na portalu mieszkańca w systemie POSIEDZENIA.PL 
https://portal.posiedzenia.pl/HYZNE?action=live oraz na naszym kanale na YouTube 
https://www.youtube.com/channel/UCAt-PnZDKi4tsXcp2xNoMPw

Przewodniczący Rady Gminy Hyżne
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